[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 202/10

PROJETO DE LEI NÚMERO 136/10
Denomina Posto de Saúde da Família – PSF   DR. ELIAS ZAKAIB e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado DR. ELIAS ZAKAIB o Posto de Saúde da Família - PSF situado na Agrovila do Assentamento Bela Vista do Chibarro, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do mês de agosto de 2010 (dois mil e dez).

      RONALDO NAPELOSO

   Presidente

sigs/.